
Uchwała nr 15/2015 

Rady Wydziału Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 24 lutego 2015r. 

w sprawie zmiany programu studiów stacjonarnych drugiego stopnia na kierunku 

chemia 

 

 Na podstawie art. 68  ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz §30 Rozporządzenia Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 3 października 2014 r. w sprawie warunków prowadzenia 

studiów na określonym kierunku i poziomie kształcenia (Dz. U. z 2014 r. poz. 1370) Rada 

Wydziału Chemii postanawia co następuje: 

§1 

Z dniem 1 października 2015 r. wprowadza się zmiany do programu dwuletnich studiów 

stacjonarnych drugiego stopnia na kierunku chemia. Program studiów ze zmianami zawiera 

załącznik do niniejszej uchwały 

§2 

Zmiany programu studiów dotyczą studentów, którzy rozpoczęli naukę od roku akademickiego 

2014/2015 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 października 2015 r. 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały nr 15/2015 
Rady Wydziału Chemii UWr 

z dnia 24 lutego 2015 r 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

II stopień

I rok Semestr 1 godziny ECTS

Blok specjalnościowy I W+L+S E 10 16

PDW II° - 1 W+S+L 2-3 6

Modelowanie molekularne W E 3 11

L 2

S 1
33

2

Blok specjalnościowy II W+L+S E 10 16

PDW II° - 2 W+S+L 2-3 6

Lektorat (PDW II° - 3) S 4 4

W-F (PDW II° - 4) S 2 1

27

II rok

3

Przedsiębiorczość i ochrona wł. intelekt. W 1 2

Informatyka II W E 1 3

L 2 5

Pracownia magisterska (PDW II° - 5) L 8 14

PDW II° - 6 W+S+L 2-3 6

30

4

Pracownia magisterska (PDW II° - 5) L 8 13

Komunikacja wizerunkowa W 2 5

Seminarium magisterskie (PDW II° - 7) S 2 6

PDW II° - 8 W+S+L 2-3 6

30



Przedmioty do wyboru 

 

 

 

 

 

 

 

Koszyk letni prow adzący

Chemia w  archeologii i sztuce dr B. Łydżba-Kopczyńska

Niekonw encjonalne metody chemii kw antow ej dr hab. S. Berski, prof. UWr

Fotochemia stosow ana dr hab. M. Wierzejew ska prof. UWr.

Fotoindukow ane Przeniesienie Elektronu dr hab. A. Szemik-Hojniak

Krystalograf iczna analiza makrocząsteczek prof. T. Lis

Kystalograf ia chemiczna prof. T. Lis

Magnetyzm Molekularny dr hab. A. Bieńko

Metody chiralooptyczne w  chemii organicznej dr hab. Marek Lisow ski

Nanokataliza prof. A. Trzeciak, dr A. Gniew ek

Kataliza z udziałem zw iązków  metali prof. A. Trzeciak

Podstaw y medycyny nuklearnej prof. H. Kozłow ski

prof. M. Karbow iak

Spektrometria mas dr hab. P. Stefanow icz, prof. UWr

Spektroskopia UV-Vis prof. A. Mondry

Strukturalne zastosow ania spektroskopii  EPR prof.  J. Jezierska

Właściw ości optyczne chromoforów  organicznych dr M. Paw licki

Współczesne techniki NMR w  chemii organicznej dr hab. E. Dudziak

Wybrane tematy medycyny molekularnej dr hab.  E. Gumienna-Kontecka

Wybrane zagadnienia mechaniki kw antow ej dr A. Bil

Zastosow anie f izyki statycznej do opisu zjaw isk f izykochemicznych dr A. Bil

Metody dynamiki molekularnej ab initio dr P. Dopieralski

Toksykologia prof. T. Kow alik-Jankow ska

Podstaw y teoretyczne interpretacji w idm elektronow ych zw iązków  
pierw iastków  przejściow ych

Koszyk zim ow y prow adzący

Biospektroskopia oscylacyjna dr K. Cieślik-Boczula

Chemia Kryminalistyczna dr inż. A. Kluczyk, dr M. Kuczer

Chemia pierw iastków  f-elektronow ych dr M. Sobczyk

Chemia w  działaniu: pomysły i zastosow ania prof.  Jerzy Lisow ski

Chemia zw iązków  heterocyklicznych. Wybrane zagadnienia. dr inż. A. Kluczyk

Ciekłe kryształy dr hab. Z. Galew ski, prof.UWr

Enzymologia dr M. Łuczkow ski

Elektrochemia w  teorii i praktyce prof. M. Grzeszczuk

Kurs elektrochemii prof. M. Grzeszczuk

Krystalograf ia prof. L. Ciunik, prof. T. Lis

NMR– w prow adzenie do teorii, metody i zastosow ania dr hab. Marek Ilczyszyn

Oddziaływ ania molekularne prof.  M. Rospenk

Polimery w  medycynie dr hab. J. Ejf ler

Professional English in organic chemistry dr inż. A. Kluczyk

Promieniow anie elektromagnetyczne w  diagnostyce medycznej prof.  E. Zych

Spektroskopia f luorescencyjna prof. M. Karbow iak

Synteza asymetryczna w  chemii organicznej dr H. Bartosz-Bechow ski

Synteza organiczna na nośniku stałym dr A. Kluczyk

Współczesna synteza organiczna dr hab. M. Stępień

Współczesne metody analizy dr hab. Maria Ilczyszyn

Projektow anie materiałów  luminescencyjnych

Proteomika i metabolomika prof. Z. Szew czuk

Teoria oddziaływ ań międzycząsteczkow ych prof. Z. Latajka

Zastosow anie materiałów  chemicznych prof. G. Bator

dr hab. P. Gaw ryszew ska, dr hab. J. 
Sokolnicki


